1
产品规格型录
推杆
ID10G
ID10G 具有和 ID10 近似的外型和防水性能，采用梯形丝杆
设计方案，实现最大推拉力达 9,000N 又快速度的特性，是
一款高性价比的推杆。对于各种工业领域、农业与结构机械

前固定端型式
后固定端型式
型号编码
ID10G- -
12: 12V DC
24: 24V DC
12 102 0 0 0 P L 5 0
102: 102mm (4”)
153: 153mm (6”)
203: 203mm (8”)
254: 254mm (10”)
305: 305mm (12”)
457: 457mm (18”)
610: 610mm (24”)
0: 0° (标准)
3: 30°
6: 60°
9: 90°
C: 120°
F: 150°
极限开关 L: 预设极限开关
0: 无
P: 电位器(POT)位置信号回馈
H: 单霍尔传感器位置信号回馈
0: 默认型式
0: 默认型式
-- G8A
电机&丝杆型式 G8A: 4500rpm / 导程 8mm / 梯形丝杆
减速比 40: 40:1
防护等级
5: IP65(标准)
9: IP66/IP69K
电机线长
0: 250mm 直线
1: 500mm 直线
3: 1000mm 直线
5: 1500mm 直线
-40
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2023 Apr. MOTECK. MO-T-0239 Version: 1.5